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 Valmistelija tontti-insinööri Anton Korkki, tonttipäällikkö Jukka Suhonen 

 
Lempäälän kunta ja Evelion Oy / perustettava yhtiö ovat sopineet 
määräalan vuokraamisesta tilasta Mäyriä 418-421-2-2. Määräalan pinta-
ala on noin 4,5ha ja osoite on Vanha Rantatie 105, 37550 Lempäälä. 
Vuokrattavan määräalan sijainti selviää liitteenä olevasta 
maanvuokrasopimuksesta. Yleiskaavassa alue on merkitty retkeily ja 
ulkoilualueeksi (VR). 
 
Määräalan vuokra on 5 500 €/vuosi, joka sidotaan elinkustannusindeksiin. 
Vuokran maksuvelvoite alkaa seuraavan kalenterikuukauden alusta, kun 
on kulunut yksi vuosi sopimuksen voimaantulosta. Vuokran määrä 
ensimmäisenä toimintavuotena on 2 750 euroa/vuosi. Vuokran määrä 
toisena toimintavuotena on 4 125 euroa/vuosi. Tämän jälkeen vuokran 
määrä on 5 500 euroa/vuosi. 

 
Maanvuokrasopimuksen tarkoituksena on yhteistyössä vuokralaisen 
kanssa kehittää Mäyriän alueen toimintaa siten, että alue säilyy yleisessä 
käytössä. Alueelle on tarkoitus rakentaa vuokralaisen toimesta yleinen 
sauna sekä elämysmajoitusta. Vuokranantaja on sitoutunut kehittämään 
aluetta ennalta määritetyn budjetin (150 000 €) puitteissa. Määritetyt 
kohteet, joihin vuokranantajan budjettia käytetään selviävät liitteenä olevan 
maanvuokrasopimuksen kohdasta 7. 
 
Sopimuksen tavoitteena on alueen elävöittäminen, paikallisen matkailun 
edistäminen ja yleisten virkistyspalvelujen tuottaminen mm. yleisen saunan 
sekä luontomajoituksen avulla, joita vuokralainen tuottaa. 

 
 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 1 §:n mukaan 
kunnanhallitus päättää kiinteän omaisuuden vuokraamisesta. 
 
Lisätietoja: tontti-insinööri Anton Korkki, anton.korkki@lempaala.fi, 040  
351 0359 ja tonttipäällikkö Jukka Suhonen, jukka.suhonen@lempaala.fi, 
050 383 3778 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää vuokrata Evelion Oy:lle tai perustettavan yhtiön 
lukuun noin 4,5 ha suuruisen määräalan tilasta Mäyriä 418-421-2-2 
liitteenä olevan maanvuokrasopimuksen mukaisesti.  
 
Kunnanhallitus myöntää tonttipäällikölle  
 
1. oikeuden muotoilla vuokrasopimuksen yksityiskohdat vuokralaisen 
kanssa. 
2. oikeuden allekirjoittaa maanvuokrasopimus. 
 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa esittelijä kunnanjohtaja Noora Pajari teki seuraavan 

muutetun päätösehdotuksen: Asia palautetaan valmisteluun. 



 
 Puheenjohtaja tiedusteli kunnanhallitukselta voidaanko esittelijän muutettu 

päätösehdotus hyväksyä yksimielisesti. Kunnanhallitus hyväksyi 
yksimielisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tonttipäällikkö Jukka Suhonen oli asiantuntijana 
läsnä pykälän käsittelyn ajan ja poistui kokouksesta klo 18.06. 

 
Otteet Vuokralainen 
 
Tiedoksi Yhdyskuntajohtaja, tonttipäällikkö, tontti-insinööri, Lempäälän Kehitys Oy 


